

LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS

Årsrapport

1. april 2013 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2014

Chr. P. Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS Nyvej 26 6660 Lintrup
	CVR-nr: 19657094 Regnskabsår: 01/04/2013 - 31/03/2014
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 1 6500 Vojens DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT PEDERSEN KOLDING APS Ole Rømers Vej 4 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 78168714 P-enhed: 1002542090

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat på kr. -492.226 betegner ledelsen som meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. apr 2013 - 31. mar 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.328.068	1.134.916
Andre driftsomkostninger		-1.366.888	-1.053.538
Resultat af ordinær primær drift		-38.820	81.378
Øvrige finansielle omkostninger		-55.870	-23.042
Ordinært resultat før skat		-94.690	58.336
Ekstraordinære omkostninger		-449.886	-5.580
Ekstraordinært resultat før skat		-544.576	52.756
Skat af årets resultat	1	52.350	-4.062
Årets resultat		-492.226	48.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-492.226	48.694
I alt		-492.226	48.694

Balance 31. marts 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		0	990.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.161	129.395
Materielle anlægsaktiver i alt	2	167.161	1.119.395
Anlægsaktiver i alt		167.161	1.119.395
Fremstillede varer og handelsvarer		0	16.687
Varebeholdninger i alt		0	16.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.059	56.258
Andre tilgodehavender		141.868	27.111
Periodeafgrænsningsposter		16.592	11.665
Tilgodehavender i alt		228.519	95.034
Likvide beholdninger			1.929
Omsætningsaktiver i alt		228.519	113.650
AKTIVER I ALT		395.680	1.233.045

Balance 31. marts 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	105.218
Overført resultat		-138.979	353.247
Egenkapital i alt	3	-13.979	583.465
Hensættelse til udskudt skat		600	52.950
Hensatte forpligtelser i alt		600	52.950
Gæld til realkreditinstitutter		0	89.677
Anden gæld		186.271	77.930
Langfristede gældsforpligtelser i alt		186.271	167.607
Gæld til realkreditinstitutter		0	69.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.400	120.577
Skyldig selskabsskat		0	12.437
Anden gæld		154.717	75.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.671	151.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.788	429.023
Gældsforpligtelser i alt		409.059	596.630
PASSIVER I ALT		395.680	1.233.045

Noter

1. Skat af årets resultat

Regulering udskudte skatter	52.350
Årets skatter	0
Regulering tidligere år	0
	52.350

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Driftsmidler:

Saldo pr. 1.4. 2013	129.395
Tilgang	110.912
Afgang	-36.704
Årets afskrivninger	-36.442
	167.161

Ejendom Nyvej 26, Lintrup:

Kostpris	884.782
Årets afgang	-450.000
Ejendomsavance	-434.782
	0

3. Egenkapital i alt

	1/4-13	Forslag til resultat- fordeling	31/3-14
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Opskrivningshenlæggelser	105.218	-105.218	0
Overført resultat	353.247	-492.226	-138.979
	583.465	-597.444	-13.979

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garanti- og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.